
   

Den Gule Villa Dirch Passers Allé 2 2000 Frederiksberg 
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Juni i Den Gule Villa          
 

   

 

Mona Lisa og de andre Pin Up’s 

En udstilling ved Falkonergården billedkunsthold  

Den 7. – 24. juni, tirsdag kl. 11-19, onsdag-fredag 11-16, gratis adgang 

Billedkunstholdet forholder sig både til kendte klassiske værker og samtidskunst og med egne vær-

ker parafraserer, diskuterer og illustrerer holdet billedkunstens væsen. Udstillingen har ekstra åben 

i forbindelse med FRBdage – se særskilt program. 

Fernisering fredag den 3. juni kl. 16-18 

 

 

Den Gule Café - hyggeligt samvær og gode snakke  

Torsdage Kl. 13-15,  gratis adgang 

9. + 16. + 23. juni  

Den Gule Café er et helt nyt tiltag i Den Gule Villa. Her kan du torsdage i juni opleve hyggeligt 

samvær og få nogle gode snakke. Der sælges kaffe og hjemmebagt kage. Alle er velkommen. 

  

 

Oplev en model af KU.BE  

-det kommende kultur- og bevægelseshus på Frederiksberg, gratis adgang 

Lørdag den 11. juni kl. 11-15, foran Den Gule Villa  

Arrangeres i forbindelse med FRB Dage  
 

PROGRAM  
kl. 11.00 Bordtennis og stangtennis åbner 
Kom og udfordrer KU.BE-arkitekterne i ”rundt om bordet” og andre dyster med bold og bat 
kl. 11.30 Byggeworkshop starter 
Byg med store klodser i KU.BE-zonernes mange farver sammen med arkitekterne 
kl. 12.00 Opvisning af akrobater 
Se vilde og spektakulære tricks 
kl. 12.00 Gratis grillede majs 
Til de første 200, der møder frem 
kl. 12.20 Vær med til akrobatik 
Prøv kræfter med akrobatik og andre sjove bevægelsesformer 
kl. 13.00 Kom og prøv at danse tango 
Lær de første grundtrin i den temperamentsfyldte dans 
kl. 13.45 Tango-opvisning 
Se hvad de dygtige tangoinstruktører kan 
kl. 14.00 Turneringer i bordtennis og stangtennis 
Spil mod dine venner og familie eller tag en dyst mere mod arkitekterne 
 

Kom til læsegruppe  
Lørdag den 18. juni kl. 14, gratis adgang 
Læseforeningen inviterer til læsegruppe. På dagen laver vi læsekredse for alle interesserede og 
skifteren af den engelske søsterorganisation, "The Reader Organization", kommer og inspirerer til 
at danne læsegrupperne. Læs mere om foreningens arbejde på www.laeseforeningen.dk 

                         
Den Gule Kulturcafé: Tekst og Musik 
Torsdag den 23. juni kl. 15-16.30, gratis adgang  
Den Gule Villas skrivegruppe og husorkesteret har i samarbejde arrangeret en hyggelig eftermid-
dag i Den Gule Kulturcafè. Der serveres kaffe til arrangementet. 

 

Workshop:  Har du Jazz Faktor? 

for 12-15 årige som brænder for musik 

Onsdag den 29. juni - 1. juli kl. 9.30-15, deltagelse er gratis  

Leg med improvisationer sammen med jazzmusikerne Mette Lethan og Vivi Grøn. Tilmeld dig på: 

krbe02@frederiksberg.dk og spørgsmål besvares på tlf.: 3821 0098.  Skynd dig! Der er begrænset 

med pladser. Se også www.feriewebavisen.dk  

   

 

http://www.frederiksberg.dk/ByOgKultur/Events/FRBDAGE11/Program.aspx
http://www.frederiksberg.dk/ByOgKultur/Events/FRBDAGE11.aspx
http://www.laeseforeningen.dk/
http://www.mettelethan.dk/
http://www.myspace.com/vivigroenmedtrio
mailto:krbe02@frederiksberg.dk
http://www.feriewebavisen.dk/

